АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01 января  2020г.                                                                                            № 4
Об утверждении стоимости гарантированных перечней услуг по погребению на территории Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению муниципального образования Крутихинского сельсовета Кыштовского района в сумме 8 628 (восемь тысяч шестьсот двадцать восемь)) рублей 19 копеек:
- Оформление документов, необходимых для погребения  139 руб. 43 коп.
- Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения                                                 4053 руб. 78 коп.
- Перевозка тела (останков) на кладбище                              568 руб. 30 коп.
- Погребение                                                                             3866,68 руб. 68 коп.
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, муниципального образования  сельсовета Кыштовского района в сумме 8336 (восемь тысяч триста тридцать шесть) рубля 88 копеек:
- Оформление документов, необходимых для погребения  139 руб. 43 коп.
- Облачение тела                                                                       139 руб. 43 коп.
- Предоставление гроба                                                            3623 руб. 04 коп.
- Перевозка тела (останков) на кладбище                               568 руб. 30 коп.
- Погребение                                                                              3866 руб. 68 коп.
3. Данное постановление вступает в силу с 01.02.2020 года и действует до изменения нормативного правового акта.
Глава Крутихинского сельсовета                                     Александров Н.М.